
Usnesení č. 107/6880 - příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1 Strana 1

 1

Zvýšení  závazného ukazatele  příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím kraje s účelovým určením na dofinancování
osobních nákladů a nákladů na další vzdělávání školních psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2012

v Kč
Poř. IČ Příjemce Adresa ZVÝŠENÍ o 

1 63024616 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace Karviná-Nové Město, Komenského 614

2 69610134 Frýdek-Místek, Pionýrů 2352

3 47813491 Opava, Olomoucká 88

4 64628205 Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvková organizace Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6

5 00601357 Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, Dukelská 1
6 00601667 Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace Bílovec, 17. listopadu 526

7 00602124 Ostrava - Zábřeh, Středoškolská 1

8 13644319 Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1123

9 13643479 Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, Dukelská 5

10 00577260 Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace Ostrava-Hrabůvka, Krakovská 1095

11 00575933 Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Ostrava-Poruba, Příčná 1108

12 13644254 Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace

13 00577910 Střední škola, Odry, příspěvková organizace Odry, Sokolovská 1
14 00845213 Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh, U Studia 33

15 00576441 Frenštát pod Radhoštěm, Mariánská 252

16 00844691 Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
Celkem

215 400

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace

357 600

Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém 
zařízení, Opava, Olomoucká 88, příspěvková organizace

213 200

95 300

152 600
214 300

Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského a Gymnázium, 
Ostrava, příspěvková organizace

301 600

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1123, 
příspěvková organizace 415 700

200 300

215 400

215 400
Karviná-Nové Město, tř. Osvobození 
60/1111

430 900

182 600
358 800

Střední škola hotelnictví a gastronomie, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková 
organizace 215 400

Frýdek-Místek, Lískovecká 2089 215 500
4 000 000


	Příloha č. 1

